
ZARZĄDZENIE NR 185/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 

zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz § 

12 ust. 3 Uchwały Nr XX/112/16 z dnia 28 grudnia 2016r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Mielnik na rok 2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 19.224.062zł, z tego:

- bieżące w wysokości 19.184.062zł

- majątkowe w wysokości 40.000zł

Wydatki ogółem 22.161.322zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.152.874zł

- majątkowe w wysokości 5.008.448zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.937.260zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: CD0E0972-7A6C-42FF-B523-90F4AFC712D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2017

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 42 260,00 0,00 0,00 42 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 257 700,00 0,00 24 268,00 281 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 700,00 0,00 24 268,00 96 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 700,00 0,00 24 268,00 96 968,00

bieżące razem: 17 294 942,00 0,00 24 268,00 17 319 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: CD0E0972-7A6C-42FF-B523-90F4AFC712D6. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 822 592,00 0,00 0,00 1 822 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 199 794,00 0,00 24 268,00 19 224 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany dokonano na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.195.2017.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację 
programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"  852   85230 § 2030 – 24.268zł.

Id: CD0E0972-7A6C-42FF-B523-90F4AFC712D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2017

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 542 260,00 42 260,00 34 730,00 1 812,00 32 918,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 542 260,00 42 260,00 34 730,00 1 812,00 32 918,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 910 854,00 892 854,00 548 154,00 378 590,00 169 564,00 0,00 344 700,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 935 122,00 917 122,00 548 154,00 378 590,00 169 564,00 0,00 368 968,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 148 968,00 148 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CD0E0972-7A6C-42FF-B523-90F4AFC712D6. Podpisany Strona 1



po zmianach 148 968,00 148 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 772 202,00 15 263 754,00 12 462 143,00 5 401 698,00 7 060 445,00 1 938 000,00 681 611,00 0,00 0,00 182 000,00 4 508 448,00 4 508 448,00 123 235,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 796 470,00 15 288 022,00 12 462 143,00 5 401 698,00 7 060 445,00 1 938 000,00 705 879,00 0,00 0,00 182 000,00 4 508 448,00 4 508 448,00 123 235,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 822 592,00 1 822 592,00 193 372,00 49 179,00 144 193,00 0,00 1 629 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 822 592,00 1 822 592,00 193 372,00 49 179,00 144 193,00 0,00 1 629 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 22 161 322,00 17 152 874,00 12 690 245,00 5 452 689,00 7 237 556,00 1 938 000,00 2 342 629,00 0,00 0,00 182 000,00 5 008 448,00 5 008 448,00 123 235,00 0,00

Dotacja po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach.

Id: CD0E0972-7A6C-42FF-B523-90F4AFC712D6. Podpisany Strona 2


		2017-06-30T10:42:50+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




